
Zpřesnění Zásad, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotací pro rok 2016
na základě § 1, § 2 a § 2d zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších

předpisů

Část A.
Obecné podmínky.

Část B.

Dotační programy

19. Podpora na účast producentů a zpracovatelů zemědělských
produktů v režimech jakosti Q CZ

Dotace je poskytována na základě Pokynů Evropské unie ke státní podpoře v odvětvích zemědělství
a lesnictví a ve venkovských oblastech na období 2014 až 2020, části II, kapitoly 1.1.9 Podpora na účast
producentů zemědělských produktů v režimech jakosti.

V souladu s bodem 71 Pokynů1 musí žadatel před započetím plnění účelu dotace podat na příslušné
pracoviště Státního zemědělského intervenčního fondu (dále jen „SZIF“) dle sídla (u právnické osoby)
a dle adresy trvalého pobytu (u fyzické osoby) vyplněnou předběžnou žádost (jejíž vzor je uveden
v části C Zásad). Termín pro podání předběžné žádosti pro rok 2016 je nejpozději do 29. 4. 2016*.

19.A. Podpora na účast producentů a zpracovatelů mléka v režimu
jakosti Q CZ

15

1 Část I kapitola 3.4 bod 71 Pokynů Evropské unie ke státní podpoře v odvětvích zemědělství a lesnictví
a ve venkovských oblastech na období 2014 až 2020
Pozn.: * pro následující roky je termín příjmu předběžných žádostí do 30.9. předchozího kalendářního roku.

Ukončení přijímání
žádostí je:

Do 31. 10. 2016 včetně

Ukončení přijímání
předběžných žádostí je:

Do 29. 4. 2016

Dotační programy

19.A., 20.A.

19.A., 20.A.

Zemedelec 2-16  18.4.2016 13:33  Stránka 15


